______________________________________________

______________________________________________

  от ___________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

  _____________________________________________

ИНН/ СНИЛС__________________________________

телефоны _____________________________________

                                                                       е-mail (при наличии) ________________________

Заявление.

Прошу заключить договор холодного водоснабжения и/или водоотведения по адресу:
(нужное – подчеркнуть либо зачеркнуть ненужное)

Чувашская Республика, г. Алатырь, _____________________________________________

_____________________________________________________________________________

 (улица, № дома)

Дата начала подачи (потребления) холодной воды и/или приема сточных вод:

«_____» ____________________г.

Количество собственников________, количество постоянно проживающих человек,

Площадь жилого помещения __________ м2, количество комнат _______.

При доме имеется земельный участок________м2., на котором осуществляется полив

(площадь участка, не занятого жилым домом и надворными постройками) _______м2.(100 м2 = 1

сотка)

«____» _________________20____г.                     ______________/____________________________
                                                                                                                      (подпись)                             (расшифровка подписи)

Являясь потребителем коммунальных услуг по холодному водоснабжению и (или) водоотведению, предоставляемых МУП

«Водоканал» г. Алатыря ЧР (далее - РСО), своей волей и в своем интересе выражаю согласие на обработку моих персональных данных

РСО для формирования общедоступных источников персональных данных, в том числе телефонных справочников, электронных
адресных книг разделов с информацией о потребителях, содержащихся в системе электронного документооборота РСО, включая сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), распространение (в том числе передачу) и уничтожение

моих персональных данных, входящих в следующий перечень общедоступных сведений:
1. Фамилия, имя, отчество.

2. Год и место рождения.

3. Адрес, место жительства.
4. Контактный номер.

5. Сведения об ИНН/СНИЛС.

6. Паспортные данные.
Также выражаю согласие на получение и передачу моих персональных данных органам местного самоуправления, государственным

органам и организациям для целей обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов.

Я ознакомлен (а) с ч.2. ст.6 и ч.2. ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", а также мне разъяснены
случаи, когда обработка РСО моих персональных данных может осуществляться без моего дополнительного согласия.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует до окончания срока действия договора холодного

водоснабжения и (или) водоотведения с РСО.

______________/____________________________
                                                                                                                                  (подпись)                            (расшифровка подписи)